()PEXF.nº 13|2 2019

Rmm—zm Prem. em 3» CH; dcicmbm Au IMI"

Para

SESI 344 — CAMPOS ELÍSEOS

mmm“ a pw W de v [um mmmnlim uyp'u a“

requerimcnlo nº 83662019 de autoria do wreddur Hmm-Adv () Maraca

» ,suhscrexemnrnus Cum protestºs“ de mmm c com—Mm»& Sem m

LINCOL FERNANDES Jr.“-eok.“ (“1
Pr xideule ' !“ Socruzirm

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador Alessandra Manca

REQUERIMENTO DESPACHO

W.Diz zw

Nº 18366 EMENTA: «”

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A0 SESI 344 -
CAMPOS ELÍSEOS PELA PARTICIPAÇÃO nos ALUNOS
No PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019.

Sºnhar Wl'usiàclllv

Neste ano de 2019 os alunos do SESI 344 . CAMPOS ELÍSEOS pamciparam do
Projeto camara na Escola e puderam conhecer um pouco da nlstoria polltica de nossa ooaoe
e de como e a trabalho dos vereadores na elaboração das lets e na dlscussão de prºjetos
relacionados a melhoria de nossa croaoe, tambem noaram conhecendo o trabalho do
Execullvo e do Judloiano, na oponunldaoe, os alunos que qulseram, puderam elaborar uma
redação dando sugestões de melhoras para a escola. o bairro e a eloaoe.

Buscarernos sempre lnoenllvar e louvar as ações educaclonals que trazem
resultado e lazem a dlferença na vida das pessoas, notadamente dosmeus que se espalham
em seus luloresv

lsto poslo, peço na forma reglrnental, que sem lnserldo em Ala de nossos
trabalhos, moção de Congratulações a Dlreçao da escola, aãclando o Dlretorla) do SESI 344
- CAMPOS su'seos após aprovação dos oernals membros desla Casa, cumpnrnentando—o
pela pamelpaçãu da escola, onoiando-se o mesmo a presente delloeração, exlenslva aos
professores e tunclona'rios oesle Centro Educauonal no endereço“ R França Jamor, 477.
Campos Eliseos, Ribeirãº Preto _ SP - CEP 14080600.

Sala das Sessões, 79 de dezembro de 2019

ALESSANDR
vereador

pmmg» I'E

MUN Ol' N' uma ILNCIONARIO mx